PORTARIA N° 44/2025.

DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025.

“Nomeia para exercer cargo em comissão

que especifica”

O Prefeito Municipal de Extrema, Sr. Fabrício Sanchez Bergamin, no

uso de suas atribuições legais

DETERMINA:

Art. 1º - Fica nomeado, a partir de 02 de janeiro de 2025, o Sr.

Luciano José dos Santos, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o n°

019.123.00X-XX, para exercer o cargo em comissão de Controlador-Geral do Município,

ficando-lhe atribuídas as funções administrativas pertinentes ao cargo a partir dessa data.

Art. 2º - Os ganhos financeiros correspondentes ao cargo em

comissão de Controlador-Geral do Município passarão a ser percebidos a partir de 27 de

fevereiro de 2025, não havendo efeitos retroativos em relação à remuneração.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fabrício Sanchez Bergamin

Prefeito Municipal

PUBLICADO

Extrema, 27 / 02 / 25

		2025-02-27T16:39:51-0300
	FABRICIO SANCHEZ BERGAMIN:31185085823